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        KOMENDA POWIATOWA                                  

          Przysucha, dnia 17.08.2023 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Przysusze
PT.2370.7.     .2023




   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na wymianę bram garażowych w budynku Państwowej Straży Pożarnej w Przysusze.
Nr sprawy: PT.2370.7.2023.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.
Treść pytania nr 1:
„Czy istnieje możliwość uzyskania zdjęć otworów do montażu bram?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zamieszcza poniżej zdjęcia: 
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Treść pytania nr 2:
„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwójnej szyby w sekcjach ALU?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
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